ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ СЕВЕРОДВИНСКА ШЕСТОГО СОЗЫВА

Уважаемые депутаты! Просьба собраться 20.09.2018 в 9.30 в кабинете 107

Большой зал заседаний Администрации Северодвинска 20.09.2018 10.00 - 18.00

1	О внесении изменений и дополнений в Устав Северодвинска.	Докладчик Кононов Владислав
	1	Олегович – старший помощник
		прокурора г. Северодвинска
2	О внесении изменений в решение Совета депутатов	Докладчик Дураков Александр
	Северодвинска «О местном бюджете на 2018 год и на	Леонидович – начальник
	плановый период 2019 и 2020 годов».	Финансового управления
	manossii nopilog 2019 ii 2020 10gos//i	Администрации Северодвинска
		Содокладчики:
		Жириков Роман Валерьевич –
		председатель Контрольно-счетной
		палаты муниципального
		образования «Северодвинск»;
		Андриевская Нина Николаевна –
		Председатель комитета по
		бюджетной политике Совета
		депутатов Северодвинска
3	О соотратотрии ронносо, протногосмого жиз вуместия	
3	О соответствии вопроса, предлагаемого для вынесения на местный референдум, требованиям областного закона	Докладчик Саладина Галина
		Николаевна – начальник отдела
	«О местном референдуме в Архангельской области».	по правовой работе аппарата Совета
1	, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	депутатов Северодвинска
4	О внесении изменений и дополнений в решение Совета	Докладчик Постников Александр
	депутатов Северодвинска от 22.11.2012 № 108	Андреевич – начальник Правового
	(об основах инвестиционной деятельности).	управления Администрации
		Северодвинска
5	Об утверждении адресной программы развития	Докладчик Чуркин Антон
	застроенных территорий года Северодвинска	Григорьевич – и.о. начальника
	на 2018-2026 годы.	Управления градостроительства и
		земельных отношений
		Администрации Северодвинска
6	О внесении изменений в генеральный план	Докладчик Чуркин Антон
	муниципального образования «Северодвинск»	Григорьевич – и.о. начальника
	(I раздел – город Северодвинск»)	Управления градостроительства и
	(ООО «СК «Легион Плюс»).	земельных отношений
		Администрации Северодвинска
7	О внесении изменений в Правила землепользования и	Докладчик Чуркин Антон
	застройки Северодвинска (І раздел – город Северодвинск»)	Григорьевич – и.о. начальника
	(ООО «СК «Легион Плюс»).	Управления градостроительства и
		земельных отношений
		Администрации Северодвинска
8	О внесении изменений и дополнений в Правила	Докладчик Чуркин Антон
	землепользования и застройки Северодвинска	Григорьевич – и.о. начальника
	(I раздел – город Северодвинск») (религиозная организация).	Управления градостроительства и
		земельных отношений
		Администрации Северодвинска
	l e e e e e e e e e e e e e e e e e e e	1

9	О внесении изменений в решение Совета депутатов	Докладчик Вегера Андрей
	Северодвинска от 28.04.2011 № 44 (о стипендиях	Васильевич – начальник Отдела
	спортсменам Северодвинска).	физической культуры и спорта
		Администрации Северодвинска
10	О внесении изменений в Правила благоустройства	Докладчик Тарасов Михаил
	территории муниципального образования «Северодвинск».	Юрьевич – Председатель Комитета
		ЖКХ, ТиС Администрации
		Северодвинска
11	О внесении изменений в решение Муниципального	Докладчик Грезин Александр
	Совета Северодвинска от 16.02.2006 № 3	Алексеевич – зам. председателя
	(административная комиссия).	Административной комиссии
12	О передаче в безвозмездное пользование муниципального	Докладчик Терновая Татьяна
12	имущества (Творческое объединение «Нёнокоцкая	Владимировна – председатель
	имущества (творческое объединение «пенокоцкая ключевка»).	
	KJIHOYCBKanj.	J 1
		муниципальным имуществом
		Администрации Северодвинска
13	О согласовании закрепления и передачи муниципального	Докладчик Терновая Татьяна
13	недвижимого имущества («Горсвет»).	1
	недвижимого имущества («горсвет»).	* * * * * * * * * * * * * * * * * * * *
		Комитета по управлению
		муниципальным имуществом
		Администрации Северодвинска
14	О согласовании продажи муниципального имущества	Докладчик Терновая Татьяна
1	СМУП «Жилищный трест».	Владимировна – председатель
	Civis II (Maisiniministi Tpeetii).	Комитета по управлению
		муниципальным имуществом
		Администрации Северодвинска
		Администрации Северодвинска
15	О внесении изменений в Положение о порядке и	Докладчик Терновая Татьяна
	условиях приватизации муниципального имущества.	Владимировна – председатель
		Комитета по управлению
		муниципальным имуществом
		Администрации Северодвинска
16	О Прогнозном плане приватизации муниципального	Докладчик Терновая Татьяна
	имущества на 2019 год и на плановый период 2020 и	Владимировна – председатель
	2021 годов.	Комитета по управлению
		муниципальным имуществом
		Администрации Северодвинска
17	О видодини изманаций в вашания Совете чатителя	
1/	О внесении изменений в решение Совета депутатов	, ,
	Северодвинска от 25.05.2006 № 43 (О нагрудном знаке).	Николаевна – начальник отдела
		по правовой работе аппарата Совета
		депутатов Северодвинска
18	О досрочном прекращении полномочий депутата Совета	Докладчик Старожилов Михаил
	депутатов Северодвинска Сухарева В.Ю.	Александрович – Председатель
	Actification Conceptation Cynapena D.10.	Совета депутатов Северодвинска
19	О внесении изменения в решение Совета депутатов	Докладчик Старожилов Михаил
19	<u> </u>	
	Северодвинска от 28.09.2017 № 6.	Александрович – Председатель
		Совета депутатов Северодвинска